

Yenilenebilir enerjide teşvik artıyor, rüzgara yatırım çoğalıyor

Tüm dünyada yenilenebilir enerji kaynaklarının önem kazanmaya başladığını söyleyen Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) Başkanı Mustafa Serdar Ataseven, yatırımcıyı ve hükümeti hızla yenilenebilir enerji kaynaklarına teşvik etmek için halk, çevre örgütleri, sivil toplum kuruluşları, meslek odaları ve sektör paydaşlarının büyük çaba harcadığını söylüyor. Türkiye'de son yıllarda yenilenebilir enerji kaynaklarına verilen teşviklerle

birlikte sektörün hareketlilik kazandığına dikkat çeken Mustafa Serdar Ataseven, "Yatırımlar hızla artıyor. Sektörün bu denli hızlı ilerlemesine paralel olarak halkın da rüzgar enerjisi konusunda bilinçlendirilmesi gerekiyor" diyor.

'Türkiye'de Rüzgar' konulu yarışmalar

TÜREB'in ülkedeki rüzgar potansiyelini sektöre ve halka anlatabilmek ve kamuoyunda farkındalık yaratmak için düzenlediği etkinliklere değinen Ataseven, "Etkinliklerimizden bir tanesi 15 Haziran Dünya Rüzgar Günü kapsamında düzenlediğimiz resim ve fotoğraf yarışması. Bu yıl üçüncü kez yarışmamız aracılığı ile rüzgarın temiz, verimli ve hiç tükenmeyen yerli bir kaynak olduğunu anlatabilmek istiyoruz. Rüzgarın karşısında değil, yanında olmamız gerek-

Yenilenebilir enerji kaynaklarının yaygınlaşması için çaba gösteren TÜREB, düzenlediği etkinliklerle ülkemizdeki rüzgar potansiyeline dair farkındalık yaratmaya çalışıyor. TÜREB Başkanı Mustafa Serdar Ataseven, "Dileriz gösterdiğimiz çabalar gezegenimizin geleceğine bir ışık olur" diyor.

tğini, yaygınlaştığında elektrik faturalarımızın azalacağını anlatabilmek istiyoruz. Enerjide dışa bağımlı bir ülke olmaktan kurtulup, insanımıza iyi kazanç sağlayan istihdam olanaklarının olacağını anlatmak istiyoruz. Dileriz gösterdiğimiz çabalar gezegenimizin geleceğine bir ışık olur" diye konuştu.

İki büyük kongreye hazırlık

Yarışmanın yanı sıra iki büyük kongreye daha hazırlandıklarını bilgisini paylaşan Mustafa Serdar Ataseven, şu bilgileri verdi: "Biri 5-6 Kasım tarihlerinde yapılacak Türkiye Rüzgar Enerjisi Kongresi (TÜREK) 2014. Diğeri ise Mart 2015 tarihinde yapılacak Kıtalararası Rüzgar Enerjisi Kongresi (IWPC 2015). Her iki kongre de rüzgarın geleceğinin şekillenmesi için oldukça önemli."



"Türkiye'nin güneşli geleceği için bir aradayız!"



Güneş ülkesi olan Türkiye'nin güneş enerjisi alanında başarılı bir örnek olabilmesi için her türlü katkıyı koyacaklarını belirten GENSED yetkilileri, "Hedefimiz, ülkemizin daha güneşli geleceğidir" diyor.

Güneş Enerjisi Sanayicileri ve Endüstrisi Derneği (GENSED) tarafından yapılan açıklamada, Türkiye'nin lisanslı ve lisanssız güneş enerjisi konularındaki faaliyetlerinin 3 yıl önce başladığı belirtilerek, "Hükümet'in bu konuda niyeti ve gayretini gören yatırımcılar, ekipman üreticileri, bankalar, danışmanlık ve

kurulum şirketleri istihdamı artırdı, hedeflerini büyüttü" denildi.

"Uluslararası pazarda başarı mümkün"

Türkiye'nin 2023 yılında 10 bin MW'lık güneş kurulu güç ve yıllık 500 MW'lık bir kurulumu hedefle-

mesi gerektiğini kaydeden GENSED yetkilileri, bu hedefe yönelik önerilerini şu şekilde paylaştı: "Yatırımcıların önündeki bürokratik engeller kaldırılmalı, süreçler daha hızlı ve kolay hale getirilmeli, her yıl mutlaka 1.000 MW ilave lisans kapasitesi açıklanmalı, ölçüm şartı kaldırılmalı, ön lisanslar en fazla 6 ayda verilmeli. Kendi ihtiyacını karşılamak üzere

yatırım yapacak sanayi tesislerine bu izin aylar mertebesinde verilmeli. Öz tüketimi karşılamak üzere kurulmuş tesislerin orta vadede yaratacağı rekabet avantajı, sanayi kuruluşlarımızı dünya ölçeğinde farklı bir konuma taşıyacaktır. Sistem bileşenleri üreticiler ve kurulum firmaları iç pazarda ve uluslararası pazarda büyük başarılarla imza atacaklardır."

Enerji Santraliniz Emin Ellerde...

Her tip ve güçteki generatör ve elektrik motorların bakım ve onarımını, yedek parça imali konularında 40 yıllık tecrübesiyle öncelikli olarak enerji, maden ve çimento işletmeleri olmak üzere ağır sanayi sektörlerine hizmet vermektedir...

Hidroelektrik Santrallerinde

- ▲ Bakım ve Onarım Hizmetleri
- ▲ Generatör (Rotor, Stator) Sarımı
- ▲ Elektromekanik Onarım ve Montaj
- ▲ Makine ve Ekipman Temini

Gaz, Buhar Türbinleri ve Enerji Santralleri

- ▲ Santral Rehabilitasyonu
- ▲ Generatör (Rotor, Stator) Sarımı
- ▲ 2. El Santral Temini ve Kurulumu
- ▲ Orjinal Yedek Parça İmali ve Temini



Temsilciliklerimiz...



Enerji santrallerinin özüm ortađı

Marka gözetmeksizin her güç ve gerilimdeki jeneratör ve elektrik motorlarının bakım, onarım, servis işlerini gerçekleştiren **Tuđran Enerji, enerji santrallerinin özüm ortađı.**

Kadrosunu zaman içinde uluslararası tecrübelerle sahip mühendisler ve konusunda uzman teknik ekiplerden oluşturan Tuđran Enerji, çağın gerektirdiđi en modern roebel bar bobin imalat makineleri, VPI (vakumlu vernikleme) tesisi ve yüksek güçteki jeneratörlerin komple test cihazlarına sahip. İki ayrı fabrikasında toplam 4 bin 500 metrekare kapalı alan içerisinde tek holde 100 ton, diđer hollerde 4x25 ton kaldırma vinçleri ile entegre yönetim sistemine geçen firma; ISO9001, ISO14001, OHSAS18001, TSE Hizmet Yeri Yeterlilik Belgesi ve Atex (Ex - Proof) belgelerini de alarak Türkiye ve komşu ülkelerde lider firma konumuna geldi.

Hedef uluslararası marka olmak

Firmanın çalışmaları hakkında bilgi veren Tuđran Enerji Genel Müdür Yardımcısı Murat Büyük, “İçinde bulunduđumuz dönemde ülkemizin enerji açığına bađlı olarak, gerek termik santrallerin gerekse hidroelektrik santrallerin satış ve kurulumu, servis, rehabilitasyon işleri, bakım ve işletme anlaşmalarının öneminin farkında olarak yatırımlarımızı özellikle bu



alana yönlendirdik” dedi. Türkiye’deki enerji santrallerinin bakım - onarım işlerindeki yabancı firmaların yüksek fiyat politikalarına ve sistemde oluşan bir arızada uzaklık itibari ile geç servis vererek üretim kaybına sebep olmalarına karşın Tuđran Enerji’nin rekabet ortamı yarattığını söyleyen Murat Büyük, “Aynı zamanda dış ülkelerdeki iştegal sahamız içerisindeki önemli projelere imza atarak döviz girişı sağlayıp ülkemize fayda getirmenin haklı gururunu yaşıyoruz. Hızla büyüyen firmamızın hedefi tıpkı ülkemiz gibi, sadece komşu ve çevre ülkelere deđil, tüm dünya ülkelerine hizmet veren uluslararası bir marka olmak” diye konuştu.

Advertorial